
                             
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

   GRAD PLETERNICA  
 

 
     G r a d s k o   v i j e ć e 

   

 

KLASA:  

URBROJ:  

Pleternica, __________ 2025. godine 

 

Na temelju članka 35. stavka 1. točke 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 57. Zakona o porezu na dohodak (NN, 

broj:115/16., 106/18., 121/19, 32/20, 138/20, 114/23, 152/24 ), članka 2. Pravilnika o 

paušalnom oporezivanju djelatnosti iznajmljivanja i organiziranja smještaja u turizmu (NN, 

broj: 1/19., 1/20. , 1/21., 156/22. , 1/24 ) te članka 36. Statuta Grada Pleternice (Službeno 

glasilo Grada Pleternice broj 02/21.), Gradsko vijeće Grada Pleternice, na _________ sjednici 

održanoj dana _____________ 2025. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o izmjeni i dopuni Odluke o visini paušalnog poreza za djelatnosti iznajmljivanja i 

smještaja u turizmu 

(prijedlog) 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom pristupa se izmjeni i dopuni Odluke o visini paušalnog poreza za djelatnosti 

iznajmljivanja i smještaja u turizmu (Službeno glasilo Grada Pleternice br. 02/19, 08/22) – 

dalje: Odluka. 

 

Članak 2. 

 

U članku 2. stavak 1. Odluke, riječi „u iznosu od 19,91 eura“ zamjenjuju se riječima „u iznosu 

od 20,00 eura“. 

 

Članak 3. 

 

Ostale odredbe Odluke ostaju neizmijenjene.  

 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenom glasilu Grada 

Pleternice“. 

 



G R A D S K O   V I J E Ć E   G R A D A   P L E T E R N I C E 

 

Predsjednik: 

 

________________ 

Anto Barbarić, dipl.ing. 

 


